证券代码：601225                证券简称：陕西煤业   公告编号：2021-032

陕西煤业股份有限公司

2021 年 11 月主要运营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

运营指标 单位
2021 年 2020 年 同比变化（%）

11 月 累计 11 月 累计 11 月 累计

煤炭产量 万吨 1,122.25 12,457.50 1,128.24 11,354.75 -0.53 9.71

煤炭销量 万吨 2,241.11 24,310.05 2,215.06 22,502.75 1.18 8.03

其中：自产

煤销量
万吨 1,129.45 12,295.40 1,101.67 11,205.62 2.52 9.73

以上主要运营数据来自本公司内部统计，可能与公司定期报告披露的数据有差

异，仅供投资者及时了解公司生产经营状况，不对公司未来经营状况作出预测或承

诺，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

 陕西煤业股份有限公司

2021 年 12 月 13 日